Ita duximus, approbamus, et confirmamus omnes defectus di qui forte,
propterea obici possint, quod extra Regnum coram officio extraneis Des
ta nris p̄dicti testatur ordinari conditum de autoritate nostra sig
planus, illudq; vim et robur officio di testamenti habere debere declaramus

Litera a servitijs

Sigismundus ꝛ Scamus ꝛ

Recepisse nos in numerum servitiorum nostrorum Honoratum Jwa:
Thoram Torsoniæ Americum Scabinum civem et Negociatorem
Leopoldi propter optatum ingenium rerumq; peritiam cui cer
ta nostra negocia tractanda committimus committimusq; presentibus
propter omnibus quorum interest id ad notitiam deducimus Simulq;
Mandamus ut eundem Jwathorem semper et ubiq; pro servitio nostro
notitiam habeant sed etiam observent. Et quicquid nostro nomine
apud quavis subalkia officia et Magistratus in rem nostram egerit
in omnibus ei fidem adhibeant morem gerant.

TITL

Vodborjz A. B. C. Lucia dñm czarobojdum wienie ran nitym ꝛ

Cessio Kmetthonum

Sigismundus ꝛ Sigcanus ꝛ

Consensisse nos consentireq; per p̄des Magis Stanislas Bykowski
Castellano Lancia Lancia Syndici, ut possit et valeat coram quibus
cunq; Actis autbehicis Regni nostri de sex subditis p̄toratis
quolibet in medio lares residet in villa nostra Mala ad Caputem
nostram Syndici spectat existet quorum nomina ipse Castellanus
in cessione sua expressit in personam Generis Stephani Mala
chowsky cede quam cessionem posteaquam idem Castellanus fecerit
nos eam non secus ratam et gratam habituri sumus, acti coram ipso
nobis. Precedente consensu nostro facta esset. Porro nos ad inter
cessionem certorum Consiliariorum nostrorum eodem sex subditos
quibus p̄dictus Castellanus Citi p̄vistos et ad cessio est
in nos ad utilitatem eodem Stephano Malachowsky confener esse
duximus confirmamus. Promittentes verbo nostro Regis quod eun
dem Stephanum Malachowsky reddere eorum sex Anethorum qu
ad uixerit non mirabimus reg, cuiquam id faciem considerem p̄
behimus in eundem Stephanum Malachowsky in pace amorem